СОВЕТ БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

16.03.2017

 с. Бакчар

         №7
	Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения в муниципальном образовании «Бакчарское сельское поселение Бакчарского района Томской области», подлежащих ремонту в 2017 году

В соответствии с Программой  комплексного развития систем транспортной инфраструктуры Бакчарского сельского поселения Бакчарского района Томской области на период 2016 - 2025 годы, утвержденной постановлением Администрации Бакчарского сельского поселения от 29.07.2016 №172
Совет Бакчарского  сельского поселения  РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень автомобильных дорог местного значения в муниципальном образовании «Бакчарское сельское поселение Бакчарского района Томской области», подлежащих ремонту щебенчатого покрытия в 2017 году:
1) переулок Рабочий от улицы Свердлова до улицы Промышленная протяженностью 340 м.
2. Контроль возложить на комиссию по перспективному развитию с. Бакчара.

Председатель Совета

Бакчарского сельского поселения
Е.В.  Шамова

Глава  Бакчарского сельского поселения
Е.И. Махнев